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Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja 
 
Sonkakoti Oy:lle on esitetty osoitteessa Taivallahdentie 3 sijaitsevan 
Sonkapirtin ostamista. Sonkakoti Oy on käsitellyt asiaa ensimmäisen 
kerran kokouksessa 26.10.2021, jolloin hallitus on päättänyt, ettei 
Sonkapirtin kiinteistöä osteta. Sonkakoti Oy:n hallitus on käsittelyt asiaa 
seuraavan kerran 6.2.2023. Sonkakoti Oy:n hallituksen kokouksen 
pöytäkirjassa todetaan, että Sonkapirtti on rivitalo, jossa on kahdeksan 
huoneistoa, ja jonka pinta-ala on 350 m2. Kohteessa on käytetty 
ulkopuolinen arvioija ja kohteen arvoksi on arvioitu 157 000 euroa. Lisäksi 
pöytäkirjassa todetaan, että omistajaohjauksesta vastaava Sonkajärven 
kunnanhallitus on keskustellut asiasta kokouksessaan 16.1.2023. 
Pöytäkirjassa todetaan edelleen, että kohteen ostaminen arvioidulla 
hinnalla ei ole Sonkakoti Oy:lle kannattavaa. Sonkakoti Oy:n hallitus on 
päättänyt, että se tekee tarjouksen Sonkapirtistä 60 000 euron hintaan 
(ALV 0 %, hintaan ei lisätä ALV:a) edellyttäen, että Sonkajärven kunta 
ryhtyy lainan takaajaksi. 
 
Sonkajärven Palvelutaloyhdistys ry on tehnyt vastatarjouksen hintaan 
109 000 euroa. Ylä-Savon Osuuspankki on pantinhaltijana hyväksynyt 
esitetyn myyntihinnan edellyttäen, että kauppahinta käytetään 
lyhentämättömänä sen saataviin Sonkajärven Palvelutaloyhdistys ry:ltä. 
Sonkakoti Oy:n hallitus on käsitelly vastatarjousta 14.6.2023 ja päättänyt, 
että se hylkää Sonkajärven Palvelutaloyhdistys ry:n tarjouksen ja pitäytyy 
aikaisemmassa 60 000 euron tarjouksessaan. 
 
Tämän jälkeen Sonkajärven Palvelutaloyhdistys ry on 28.6.2023 tehnyt 
Sonkajärven kunnalle myyntitarjouksen kiinteistöstä hintaan 109 000 
euroa. Ylä-Savon Osuuspankki on pantinhaltijana hyväksynyt 
myyntitarjouksen. 
___ 
 
Sonkajärven kunnan vuokra-asuntojen tuottamisesta ja ylläpitämisestä 
vastaa Sonkakoti Oy. Yhtiöllä on hallinnassaan 300 vuokra-asuntoa. 
Sonkakoti Oy on Sonkajärven kunnan 100 %:sesti omistama tytäryhtiö ja 
kuuluu Sonkajärven kuntakonserniin. 
 
Sonkajärven kunnan hallintosäännön ja konserniohjeen mukaan kunnan 
konsernijohtoon kuuluvat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja. Konsernijohto 
vastaa kuntakonsernin ohjauksesta. Konserniohjeen mukaan 
kunnanhallitus mm. antaa ohjeet kuntaa eri yhteisöjen ja säätiöiden 
hallintoelimissä edustaville henkilöille kunnan kannan ottamisesta 
käsiteltäviin asioihin.  
 
Kiinteistön myyntitarjouksen käsittelyssä on toimittu Sonkajärven kunnan 
hallintosäännön ja konserniohjeen mukaan. Kunnanhallitus on antanut 
ohjeet kuntaa Sonkakoti Oy:n hallituksessa edustaville henkilöille 
myyntitarjouksen käsittelemiseksi. Edustajat ovat toimineet 
kunnanhallituksen ohjeiden mukaisesti. 
 

Päätösesitys Talous- ja hallintojohtaja: 
Koska vuokra-asuntojen tuottaminen ja ylläpitäminen on Sonkajärven 
kunnassa määritelty kunnan 100 %:sesti omistaman Sonkakoti Oy:n 



tehtäväksi, ja kunta ohjaa yhtiötä omistajaohjauksella, ja ohjauksessa on 
noudatettu kunnanhallituksen antamaa ohjeistusta, hylkää Sonkajärven 
kunta Sonkajärven Palvelutaloyhdistys ry:n tarjouksen, ja ohjeistaa 
Palvelutaloyhdistyksen jatkamaan tarvittaessa neuvotteluja Sonkakoti Oy:n 
kanssa. 
 
Asian käsittely: Eino Luukkonen, Riitta Tommila ja Simo Mäkinen 
ilmoittivat olevansa esteellisiä yhteisöjääviyden perusteella ja poistuivat 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Kunnanhallitus yksimielisesti 
päätti kuulla Simo Mäkistä asiantuntijana asiassa. 
 
Keskustelun jälkeen kunnanhallitus yksimielisesti päätti palauttaa asian 
uudelleen käsiteltäväksi Sonkakoti Oy:lle.  

 
Päätös Kunnanhallitus: 

Kunnanhallitus yksimielisesti päätti palauttaa asian uudelleen 
käsiteltäväksi Sonkakoti Oy:lle. 
________ 
 


